
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

26.08.2015  № 487  
 
            О признании утратившим силу 
постановления Администрации Бакчарского 
района от 27.03.2015 № 152 «О порядке 
определения и оплаты выкупной цены 
земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, и 
на которых расположены здания, строения, 
сооружения» 

 

 
 
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Бакчарский район», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 
27.03.2015 № 152 «О порядке определения и оплаты выкупной цены земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, и на которых расположены 
здания, строения, сооружения». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Бакчарский район». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 

 И.о. Главы района  И.А. Ладяев 
 


